

Algemene informatie

Aanbesteding: Bladruimen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Apeldoorn, team Inkoop
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Beschrijvend document

Vraag:

In uw beschrijvend document wordt gesproken over een Tractor + maai-laadcombinatie, wij nemen aan dat hier een trekker + Trilo bladzuiger wordt bedoeld.
Kunt u dit bevestigen

Antwoord:

Deze aanname klopt niet. Met een maai-laadcombinatie bedoelen wij een opraapwagen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Binnen de bebouwde kom
P2 Buiten de bebouwde kom

Beantwoord op: 17 jul. 2025

Ref.nr. 2
Onderwerp: Maximale breedte trekker

Vraag:

U vraagt een maximale breedte van de trekker van 2 meter. Een trekker uitgerust met brede gazonbanden, om insparing te minimaliseren, is

doorgaans een fractie breder (ca. 30cm), is dat toegestaan?

Antwoord:

Dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Binnen de bebouwde kom

Beantwoord op:

17 jul. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Vereist certificaat Veilig werken langs de weg

Vraag:

U vraagt om kopie van het certificaat Veilig werken langs de weg na voorlopige gunning. Dit certificaat betreft een persoonlijk certificaat per medewerker maar na voorlopige gunning is nog niet direct bekend welke van onze medewerkers de werkzaamheden uit zal voeren. Wilt u dan van alle medewerkers het certificaat ontvangen?

Antwoord:

Wij ontvangen graag van de potentiële kandidaten een certificaat.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Binnen de bebouwde kom

P2 Buiten de bebouwde kom

Beantwoord op:

17 jul. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Kerncompetentie

Vraag:

U stelt in het aanbestedingsdocument een referentie uit te vragen voor het uitvoeren van werkzaamheden mbt bladruimen in een periode van maximaal 3 maanden met een minimale omzet. Staat u er voor open om dit te verruimen naar een referentie voor het op beeldkwaliteit B houden van een areaal gedurende 52 weken zodoende dat de bladvalperiode hier ook in valt?

Antwoord:

Dit is niet akkoord. Wij gaan niet uit van een beeldkwaliteit. Het gaat hier echt om één werkgang, het bladruimen. Bij beeldkwaliteit gaat het om het in stand houden van het beeld. Wij zijn opzoek naar een referentie die zich echt in een kort tijdsbestek richt op het opruimen van blad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Binnen de bebouwde kom

P2 Buiten de bebouwde kom

Beantwoord op:

17 jul. 2025